СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                         с.Дубровка
 15 июня 2018 года

              №195

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», частью 2 статьи 12 Устава муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край» не позднее 20 июня 2018 года.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наш край».
Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение
                                               О.М.Гобузова